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

(12+)

11.00 «Школа ремонта» 12+

12.00 Т/с «СашаТаня» 16+

12.30, 00.30 «Такое Кино!» 16+

13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 

18.00, 19.00, 19.30, 22.15 «Коме-

ди клаб» 16+

20.00 Х/ф «Константин» 16+

23.00 «Дом-2. Город любви» 16+

00.00 «Дом-2. После заката» 16+

01.00 Х/ф «Бэтмен и Робин» 12+

03.25 Х/ф «Битва Титанов» 12+

06.00, 06.30 М/с «Пингвины из «Ма-

дагаскара» 12+

05.30 «Марш-бросок» 12+

05.55 Х/ф «Выстрел в тумане» 16+

07.35 Х/ф «Судьба Марины»

09.30 «Православная энциклопедия» 

6+

10.00 Х/ф «Последний дюйм»

11.30, 14.30 События

11.45 Х/ф «Сицилианская защита»

13.35 «Смех с доставкой на дом» 12+

14.50 Х/ф «Хочу ребенка» 16+

16.50 Х/ф «Мой капитан» 16+

21.00 «Постскриптум»

22.10 «Право голоса» 16+

00.25 «Рецепт майдана». Спец. ре-

портаж 16+

01.00 Т/с «Каменская» 16+

03.05 Д/ф «Самые влиятельные 

женщины мира. Жаклин Кенне-

ди» 12+

04.50 Д/ф «Синдром зомби. Человек 

управляемый» 12+

06.30 «Евроньюс на русском языке»

10.00 «Обыкновенный концерт»

10.35 Х/ф «Тридцать три»

11.50 Д/ф «Евгений Леонов»

12.30 «Большая cемья». В. Глаголева

13.30, 01.55 «Музыкальная кулина-

рия. Вивальди и Венеция»

14.15 Д/ф «Совы. Дети ночи»

15.10 «Н. Гоголь «Мертвые души»

15.50 Х/ф «Мертвые души»

17.30 «Больше, чем любовь». В. 

Серова и К. Симонов

18.10 Х/ф «Сердца четырех»

19.40 Д/ф «Роман со временем»

20.30 «Елена Камбурова пригла-

шает Вечер в Театре музыки и 

поэзии»

22.05 Х/ф «Человек у окна»

23.40 «Белая студия». Ю. Стоянов

00.25 Д/ф «Баллада о лесных ры-

царях»

01.20 Д/ф «Австрия. Зальцбург. 

Дворец Альтенау»

01.50 М/ф

02.40 Д/ф «Сплит. Город во дворце»

06.00, 04.55 М/с «Чаплин» 6+

06.15 М/с «Смешарики» 0+

06.20 М/с «Каспер, который живет 

под крышей» 0+

07.10, 09.00 Т/с «В поисках капитана 

Гранта» 0+

08.30 М/с «Том и Джерри. Детские 

годы» 0+

10.15 М/ф «Тачки» 0+

12.30 Т/с «Кухня» 16+

16.30 «Уральские пельмени» 16+

17.00 Х/ф «Астерикс и Обеликс. 

Миссия Клеопатра» 0+

19.00 «Взвешенные люди» 16+

20.30 Х/ф «Риддик» 16+

22.45 Х/ф «Судья Дредд» 16+

00.35 Х/ф «Жирдяи» 12+

02.25 «Животный смех» 0+

05.45 «Музыка на СТС» 16+

08.30 Панорама дня. LIVE

10.25 «В мире животных» с Н. Дроз-

довым

11.00 «Диалоги о рыбалке»

12.00, 17.40, 03.00 Большой спорт

12.25 ХХVIII Летняя Универсиада. 

Легкая атлетика. Прямая транс-

ляция из Кореи
18.00 Х/ф «Заговоренный. Игла» 

16+

19.45 Х/ф «Заговоренный. Донор» 

16+

21.30 Х/ф «Заговоренный. Солнеч-

ный ветер» 16+

23.15 Х/ф «Заговоренный. Персид-

ский огонь» 16+
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АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

«К Л ЮЧ»
- покупка, продажа, обмен;
- приватизация, наследство;
- дарение, аренда, сопровождение 
в ЕГРП;
- материнский капитал, ипотека;
Просчитаем ипотеку у нас в 
офисе. Выкуп недвижимости.

МЫ ЖДЕМ ВАС ПО АДРЕСУ:  
ул. Чкалова, д.26А(3 этаж)

Здание «Таганки»
Тел. 8-987-251-0-253, 

8-917-35-65-813, 
8-987-25-69-286,

Р
е

к
л

а
м

а

Банки-партнеры: «Сбербанк России», «Уралсиб», ВТБ-24 и др.

ОбъявленияОбъявления

ДОМ в п. Буранчино на ул.65 Лет 

Победы, о/п100кв.м, брус, в доме три 

комнаты, кух.19,5кв.м., все коммуни-

кации в дом заведены, крыша проф.

настил, гараж шлакоблок, 10сот зем-

ли в собств., забор профнастил. Цена 

3200000р. Т.8-917-043-67-08.

ДОМ в п. Кинзебулатово, кирпичный, 

о/п 72м, пл. окна, хорошее состояние, 

участок 38 соток, все насаждения, 

баня, сарай.  Рассмотрим вариант об-

мена на 2-х или 3-х комн. квартиру в 

городе. Т. 8-987-25-69-286

ДОМ в п. Кузьминовка, 2-этажн., 

о/п 118кв.м, обшит металлосайдин-

гом, 15 соток, гараж, летн. кухня, 

баня, хоз. блок, теплица, полупод-

вал, все насаждения, цена 5500т.р. Т. 

8-917-808-56-63 

ДОМ в п. Кусяпкулово на ул. Ишбул-

дина, со всеми удобствами, 6 соток. Т. 

8-919-614-90-43

ДОМ в п. Кусяпкулово, брев.+кирп. 

пристрой, о/п 74кв.м, 15 соток в 

собств., баня, сарай. Т. 8-987-48-66-

391

ДОМ в п. Кусяпкулово, кирп., новый, 

со всеми удобствами, цена 4500 т.р. Т. 

8-987-488-39-22

ДОМ в п. Левый берег, бревенч., 

жил. пл. 40кв.м, 13 сот., центр. вода, 

газ, баня, скважина, летн. кухня, по-

греб, насаждения. Т. 8-987-605-16-35

ДОМ в п. Левый берег, новый, кирп., 

о/п 241кв.м, жилая 97кв.м, газ, вода 

х/г, с/у в доме, баня, гараж кирпич-

ные, 17 соток, или обмен на 2-комн.

кв.+допл. равноценная 2-комн.кв. Т. 

8-987-036-67-46

ДОМ в п. Смакаево, кирп., 245кв.м, 

9 сот., 2 эт., цоколь, баня, летн. кухня, 

теплица, беседка, гараж, сауна, все 

удобства в доме, цена 4990т.р., или 

обмен на недвижимость. Т. 8-917-42-

390-20

ДОМ в п. Смакаево, кирп., о/п 

108кв.м, гараж, подвал, свет, вода 

в доме, газ рядом, цена 3500т.р. Т. 

8-927-317-40-81

ДОМ в п. Смакаево, ул.2-

Телеграфная, бревенчатый, баня ру-

бленая, газовая линия проходит ря-

дом с домом,  удобства на улице, об. 

пл 45 кв. м, 15 соток земли, рассмо-

трю варианты обмена на 1-комн. кв. 

1 млн.500 т. р. Т. 8-917-742-60-79 

ДОМ в п. Смакаево, уч. 10соток, 

о/п 90кв.м, вода, газ, надворн. по-

стройки, цена 2500т.р., или обмен на 

две квартиры. Т. 8-917-34-24-964

ДОМ в п. Собачий, брус, о/п 43м, 

удобства в доме, душ. кабина, во-

донагреватель, ухоженный. Цена 

900т.р. Т. 8-917-35-65-813

ДОМ в р-не парка Победы, в п. 

Кусяпкулово, брусовый, цена 4 млн. 

рублей. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 

8-987-0-315-415

ДОМ в р-не роддома, жилой, брев-

но, о/п 70кв.м, 10 соток, газ, вода, 

канализация. Т. 8-987-61-00-827

ДОМ в р-не школы № 2, о/п более 

100 кв.м., с мансардой, ц/канализа-

ция, баня, гараж, участок 4,5 соток. 

Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-917-

79-34-276

ДОМ в с. Бердышла, о/п 35 кв.м., 

земельный участок 25 соток, дом 

жилой. Цена 250000 руб. Т. 8-927-

31-37-090 

ДОМ в с. Верхотор, 8х9, обшит 

сайдингом, баня, летн. кухня, 20 со-

ток, скважина, х/вода, печн. отопл., 

хороший вид, место красивое. Т. 

8-917-739-52-17

ДОМ в с. Верхотор, дерев., о/п 

54кв.м, 20 сот., 2-комн., газ. отопл., 

котел 2-контурный, баня, 2 кухни 

(летн. и зимн.), вода в доме, коло-

дец, в 50км от асфальт. дороги, цена 

550т.р. Т. 8-917-34-63-557

ДОМ в с. Верхотор, о/п 45 кв.м., 

земельный участок 25 соток, дом 

жилой. Цена 300000 руб. Т. 8-927-

31-37-090 

ДОМ в с. Новоаптиково, 1967 г.п., 

деревянный, обшит профнастилом, 

о/п 54, газ, свет, вода, баня, сарай, 

жилой, участок 15 соток, цена 1000 т 

р. Т. 8-917-35-65-813, 8-987-256-92-86

ДОМ в с. Павловка,  земельный уча-

сток  35 соток.  Цена  50000 руб. Т. 

8-927-31-37-090 

ДОМ в с. Ромадановка, о/п 30 кв.м., 

земельный участок  25 соток. Цена  

150000 руб., торг предусмотрен. Т. 

8-927-31-37-090 

ДОМ в с. Скворчихе, о/п 63,6, 18 со-

ток, кирпичный, сарай, баня, цена 1000 

т. р., торг. Т. 8-987-62-42-331, 8-987-

489-44-00.

ДОМ в с.Воскресенское, газ, баня, 2 

погреба. Т. 8-917-79-60-058

ДОМ в совхозе «Нефтяник», о/п 

88, шлакоблочный, 20 соток, газ, свет, 

вода, хоз.постройки, цена 2400 т. р. Т. 

8-987-62-42-331, 8-987-489-39-89.

ДОМ в черте города, о/п 85кв.м, 

3-комн., все удобства в доме, АГВ, 8со-

ток, баня, гараж на 2а/м, цена 3800т.р., 

торг. Т. 8-917-782-18-66, 4-34-37

ДОМ в Юрматах из красного кирпи-

ча, жилой, о/п 140 кв. м., мансарда, 

участок 9 соток. имеется гараж, газ и 

вода центральные. Т. 8-987-497-88-75, 

8-987-605-23-90 

ДОМ в Юрматах, 260кв.м, ремонт, 

баня, гараж, большой хоз. блок, 

шкафы-купе, встр. кухня, джакузи, ре-

монт т.д., подробности по тел. Т. 8-917-

47-91-991, 8-917-48-43-334

ДОМ жилой бревенчатый, в доме 

своя вода, газ подведен, земля 

25сот,есть баня и сарай, цена 380000р 

небольшой торг. Т. 8-917-445-95-97.

ДОМ жилой в городе, бревенч., о/п 

37,3кв.м, 7 соток, в собств-ти. Т. 8-919-

602-39-32

ДОМ жилой в д. Кияуково Ишимб. 

р-на, хоз. постройки: баня, сарай, 

гараж под погреб, газ, АГВ, свет, 25 

соток, рассмотрим вар-ты обмена. Т. 

8-987-036-45-49, 8-927-30-55-486

ДОМ жилой в черте города на ул. Ну-

риманова, 80 кв.м., 6 соток, кирпичный, 

с/у в доме, душевая кабина, сауна, 

свежий ремонт, м/к/д, пластиковые 

окна, встроенная кухня, натяжные по-

толки, гараж. Т. 2-39-56, 8-919-604-80-

63, 8-919-143-52-24, 8-917-347-41-31

ДОМ жилой, все условия в доме, все 

постройки есть, 15 соток, или обмен на 

2-комн.кв. с вашей доплатой. Т. 8-937-

361-45-73

ДОМ кирп. о/п 104кв.м, газ. отопл., 

все удобства в доме, гараж, хоз. по-

стройки, 6,5 соток с насаждениями, в 

п.Нугуш Мелеуз. р-на. Т. 8-917-78-313-

72

ДОМ кирп., 2014г.п., п. Майский, 

9школа, жил. 100кв.м+мансарда, свет, 

вода, канализ., газ отключен во дво-

ре, потолок, пол готов под подогрев, 

гараж, баня, 12 соток. Т. 8-917-35-25-

034, собств-к

ДОМ кирпичный, 130 кв. м, кирпич-

ный, ц/канализация, вода, свой котел, 

свое отопление, недорого. Срочно. Т. 

8-917-36-60-959 

ДОМ кирпичный, 56 кв. м, АГВ, водо-

провод, баня, летний домик, 36 соток 

земли, цена договорная, рассмотрю 

все варианты. Т. 8-917-426-03-77 

ДОМ на ж/д вокзале, бревенч., 

1961г.п., 12 соток, электр-во в доме, 

газ, док-ты на дом и землю нов., цена 

420т.р. Т. 8-965-933-25-91

ДОМ на Левом Берегу, 1974 г. п., 

свет, газ, вода, пл. окна, новая крыша, 

баня в доме, участок 8 соток, все на-

саждения. Цена 1350т.р. Вариант об-

мена на 1-комн. кв. Т. 8-987-25-69-286

ДОМ на Левом берегу, бревенчатый 

на фундаменте о/п 50 кв.м., отопле-

ние АГВ,  земельный участок 15 соток, 

баня, сарай. Цена 1000 000 руб. торг 

небольшой предусмотрен. Т. 8-927-31-

37-090 

ДОМ на Майском, 1958г.п., о/п 

32,9кв.м, ж/п 21,5, в доме газ, х/

вода, на улице выгр. яма, сарай, фун-

дам. под гараж, торг, земля в собств. 

Т. 8-987-491-53-55

Агентство недвижимости 

«Эксперт»
- покупка, продажа, обмен, 
дарение;
- составление всех видов 
ДОГОВОРОВ;
- оформление документов по 
ИПОТЕЧНОМУ кредитованию;
- оформление сделок 
МАТЕРИНСКИМ капиталом;
- срочный выкуп КОМНАТ, 
КВАРТИР, а также 
СПОРНЫХ ДОЛЕЙ;

Наш адрес:
г. Ишимбай, проспект Ленина, 56а.

Т. 8-917-37-31-048.
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ПРОДАЕТСЯ КОТТЕДЖ
в центре города Ишимбая, 110кв.м. 

на участке 8,5 соток. Евроремонт, все 
коммуникации центральные, гараж, 

баня, хоз. блок, все насаждения.
Т. 8-937-31-26-518

8-987-14-45-849

р
еклам

а

ДОМ
на Левом берегу 2015 года, со 

всеми удобствами, 2800 т.р. Торг 90 
кв.м., 8 соток, собственник. Обмен 

на 1,2 ком. кв. с вашей доплатой.

Т. 8-917-44-89-888

р
еклам

а

П Р О Д А Е Т С Я ПРОДАЖА 1-, 2-, 3-х комнатных квартир
в строящемся доме микрорайон «Южный», школа №19. 

Элитный жилой комплекс оборудован системой 
видео-наблюдения и контрольно-пропускным режимом во дворе 

через шлагбаум.
Срок сдачи дома - 3 квартал 2015г.

Оформление в УФРС, работаем с ипотекой Сбербанк и ВТБ24, Россельхозбанк.
 Рассматриваем рассрочку до окончания строительства.

Старт продаж квартир во 2-ом доме.

ООО «ИшимбайЖилСтрой»
г. Ишимбай, ул. Жукова, д.16, корп. А

тел. (34794) 23-555
8-917-776-8880
8-919-154-8625

Р
е
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л

а
м

а

www.i-g-stroi.ru

НЕДВИЖИМОСТЬ
ДОМ благоустроен. 51кв.м, карк.-

засыпн., рядом нов. пристрой из бру-

са, вода, центр. канализ., эл. энергия, 

недостроен, на стадии 80% готовно-

сти, р-н роддома, цена 2500т.р., торг. 

Т. 8-917-74-02-743

ДОМ бревенч. 6х8, 32,2кв.м, 5 со-

ток, сарай, баня, вода, газ. Т. 8-927-

306-80-13

ДОМ бревенч. в с. Нефтяник, газ 

АГВ, баня, свет, 12 соток, туалет на 

улице, 57,5. Т. 8-917-804-96-57

ДОМ бревенчатый, в д. Байгужа, 69 

кв. м, газ, вода в доме, газ. отопление, 

просторные 3 комн., 31 сот., или об-

мен на квартиру + доплата. Т. 8-965-

64-44-229 

ДОМ бревенчатый, пристрой шла-

коблочный, в Урман-Бишкадаке, под-

ключено эл. 380В, газовая и водяная 

линии проходят рядом с домом., общ. 

пл. 115 кв. м, 10 соток земли, 750  тыс. 

р. Т. 8-917-742-60-79, 8-917-782-62-36 

ДОМ бревенчатый, сосновый, новый 

в с. Ижбуляк  Федоровского района, 

газ подведен в дом, электричество 

подведено, вода из собственной сква-

жины, две комнаты, об. пл. 70 кв. м, 

сараи в хорошем состоянии, 18 соток 

земли, 300 т.р. возможна продажа 
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

гар-10 м, скважина, выгребная яма, 

цена 3000 т.р., торг. Т. 8-987-25-69-

286, 8-917-35-65-813

ДОМ в д. Осиповка, бревенчатый, 

обложен кирпичом, о/п 53, внутри 

обшит вагонкой, печное отопление, 

косм. ремонт, жилой, скважина 17 м, 

свет, гостевой дом, баня, 2 домика из 

кирпича для животных, бытовка, лет-

ний душ на улице, участок 50 соток 

все насаждения, цена 1000 т.р., торг. 

Т. 8-917-35-65-813, 8-987-25-69-286

ДОМ в д. Салихово, кирпичный, 

кирпичный, 2010г.п., о/п 50, 4 со-

ток, вода, свет, цена 750 т. р., торг. Т. 

8-987-489-46-48, 8-987-489-39-89

ДОМ в д. Скворчиха, о/п 27 кв.м., 

имеется свет, газ, вода, погреб, са-

райчик, асфаль до дома, рядом шко-

ла, садик. Срочно. Т. 3-03-09, 8-917-

79-60-312, 8-917-400-10-64

ДОМ в д. Скворчихе деревянный, 

1963 г. п., о/п 59, газ, вода, свет, пл. 

окна, 45 соток. Т. 8-917-35-65-813, 

8-987-25-69-286

ДОМ в д. Урман-Бишкадак, де-

ревян., обшит профнастилом, о/п 

40кв.м, вода в доме, газ, отоплен., 

37 соток, баня, сарай. Т. 8-987-497-

35-62, 8-917-77-45-360

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, 1984г.п., 

кирпичный, о/п 65м, газ, свет, вода, 

котельная, есть возможность при-

строить мансарду. Цена 1850т.р. 

Торг. Рассмотрим вариант обмена 

на 1-комн. квартиру с доплатой. Т. 

8-987-256-92-86

ДОМ в д. Яр-Бишкадаке, кирпич-

ный, о/п81, 24 соток, баня, сарай, 

цена 2300 т. р. Т. 8-987-489-39-89, 

8-917-047-47-55.  

ДОМ в Мелеузовском р-не 

с.Нордовка, кирп., о/п 77,8кв.м, 10 

соток, канализац., вода, свет, газ, пл. 

окна, баня, гараж, сарай, или обмен 

на 2-комн.кв. с/п. Т. 8-917-80-63-

298

ДОМ в п. Алебастровый (дачный), 

для круглогодичного проживания. Т. 

8-919-14-04-633

ДОМ на Майском, 1964 г.п, о/п 40, 

газ, свет, хол. вода, жилой, участок 12 

соток, цена 1500 т.р., либо обмен на 2х 

ком с разд. ходами с нашей доплатой. 

Т. 8-987-256-92-86

ДОМ на Майском, гараж, баня, надв. 

постройки, 11 соток в собств. Т. 8-917-

418-35-85

ДОМ на Майском, деревянный, о/п 

40м, ухоженный, участок 5 соток, са-

рай, баня. Цена 1500т.р. Т. 8-987-25-

69-286, 8-917-35-65-813

ДОМ на Майском, о/п 44,2кв.м, га-

раж, сарай, вода, АГВ, 6 соток, или об-

мен на 2-комн.кв. Т. 8-917-047-45-43

ДОМ на Майском, о/п 50кв.м, баня, 

сарай, гараж на 2 машины, свет, газ, 

вода, собств-к. Т. 8-987-24-83-085

ДОМ на Перегонном по ул. Завод-

ская, о/п 70, участок 7 соток, цена 

1000 т.р. Т. 8-917-35-65-813, 8-987-25-

69-286

ДОМ на Перегонном, брев., 60кв.м, 

фрукт. сад, баня, гараж, бетон. погреб, 

сараи, газ, вода, 10 соток, или обмен 

на 1-комн.кв.+допл., можно в Салава-

те, Стерл-ке. Т. 8-919-609-50-57

ДОМ на Перегонном, о/п 81кв.м, 

10 соток, 3-комн., все отдельно, кух-

ня 13кв.м, удобства дома, баня, хоз. 

блок, цена 2850т.р. Т. 8-987-602-58-65

ДОМ на ул. Береговая, о/п 40кв.м, 

в доме две комнаты, газ, вода в доме, 

не овраг. Цена 500000р. Т. 8-917-043-

67-08

ДОМ на ул. Береговая, о/п 80 м, 

брус, новый, свет, центральная вода и 

канализация, газ на участке, 6 соток , 

летний домик с условиями, цена 2700 

т. р., торг. Т. 8-987-489-44-00, 8-987-

62-42-331.

ДОМ на ул. Гайдара, гараж, баня, 2 

погреба, док-ты готовы, или обмен на 

2-комн.кв. с/п с допл. Т. 8-917-040-54-

64

ДОМ на ул. Добролюбова, бревенча-

тый, о/п 37, участок 6 соток, пристрой, 

гараж, газ, свет, вода, цена 1650 т.р. Т. 

8-987-25-69-286, 8-917-35-65-813

ДОМ на ул. Ишбулдина, о/п 70кв.м, 

с/у в доме, гараж, сарай, баня, бе-

седка кирпичные, насаждения, без 

посредников, цена 3200т.р. Т. 8-917-

485-13-37

ДОМ на ул. Комарова, 

бревно+кирпич, о/п 73,теплица, баня, 

беседка, гараж на 2 машины, х/г-

вода, газ, цена 2800 т .р. рассмотрим 

вариант обмена на 2-комн. кв. + ваша 

доплата. Т. 8-917-35-65-813, 8-987-25-

69-286

ДОМ на ул. Красноармейская,  о/

п80м, бревно-обшит сайдингом, есть 

кирпичный  пристрой, пл. окна,3х ком 

все комнаты разд, с/у/р-кафель, 

душ. кабина, кухня-15 кв.м встр. кух-

ня, отличное состояние, баня липовая 

новая, сарай, гараж, участок 6 соток 

все насаждения, цена 3100 т. р., торг. 

Т. 8-987-25-69-286, 8-917-35-65-813

ДОМ на ул. Крылова, о/п 87,7кв.м, 

ц/канализац., свое отопление, баня, 

гараж, сарай, фонтан во дворе, камин 

в доме, без посредников. Т. 8-917-482-

79-93

ДОМ на ул. Лобачевского,22, баня, 

гараж, сарай, пл. окна. Т. 8-919-602-

29-92

ДОМ на ул. Лобачевского, о/п 63, 

кирпичный, обшит сайдингом, 18 со-

ток, вода в доме, баня, цена 1890 т.р. 

Т. 8-987-489-44-00, 8-987-489-46-48.

ДОМ на ул. Машиностроителей, га-

раж, баня, все насаждения. Т. 8-917-

36-49-057, 8-927-300-64-84 

ДОМ небольшой в с. Скворчиха 

Ишимб. р-на, на ул. Верхняя,31, цена 

350т.р. Т. 8-927-926-93-46
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3-КОМН. кв. в мкр. Южный, 2/5, в 

кирпичном доме, з/лоджия. Срочно. 

Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-919-

607-82-40

3-КОМН. кв. на «Южном», 2/9, л/з, 

встроенная кухня., евроремонт,  общ. 

пл. 73 кв.м, цена 2 млн. 900 т. р., торг. 

Т. 8-917-782-62-36

3-КОМН. кв. лоджия 6м, о/п 60кв.м, 

хор. ремонт, встр. кухня, или обмен на 

1-комн.кв.+допл. Т. 8-917-739-52-17

3-КОМН. кв. на пр. Ленина 2, 5/9, 

о/п 64кв.м., л/з, п/о, встроенная ме-

бель, водонагреватель. Т. 8-987-489-

46-47, 7-70-54

3-КОМН. кв. на пр. Ленина 4, 2/5, 

о/п 64 кв.м., л/з-6 м, к/р. Т. 8-917-

377-45-41, 8-917-79-29-107

3-КОМН. кв. на пр. Ленина 45, к/р, 

продается или обменивается. Т. 8-917-

377-45-41, 8-917-79-29-107

3-КОМН. кв. на пр. Ленина, 13 «а», 

3/5, 65 кв. м, лоджия. Т. 8-987-598-21-

87, 8-917-354-48-58 

3-КОМН. кв. на пр. Ленина, 13 а, о/п 

70 кв.м., кухня 10 кв.м., зал 20кв.м., 

лоджия 6 метров. Цена 2500 000 руб. 

торг предусмотрен. Т. 8-927-31-37-090 

3-КОМН. кв. на пр. Ленина,55, 4/5, 

б/з, о/п 56, пл. окна, м/к/д, новая 

сантехника, косм. ремонт, цена 1900 

т.р., торг, вариант обмена на дом с ва-

шей доплатой. Т. 8-987-256-92-86

3-КОМН. кв. на ул. Блохина, 52, о/п 

63 кв.м., косм. ремонт, средний этаж. 

Цена 2250 000 руб. Т. 8-927-31-37-090 

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 33, 

2/5, о/п 60м, косм. ремонт. Цена 

2100т.р. Вариант обмена на 1-комн. 

квартиру. Т. 8-917-35-65-813

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная,11, 

о/п 63 кв.м., косм. ремонт, средний 

этаж. Цена 2300 000 руб. Т. 8-927-31-

37-090 

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная,37, 

чистая, б/л/з, 9эт., пл. 68-80, или об-

мен на 2-комн.кв. в этом же районе. Т. 

8-919-617-78-28, 8-960-385-80-53, по-

сле 18.00

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная,7-66, 

9/9, о/п 65,8кв.м, 2 лоджии, цена до-

гов. Т. 4-07-77

3-КОМН. кв. на ул. Вахитова, 9, 5/5, 

п/л/з, о/п61м, косм. ремонт. Рассмо-

трим вариант обмена. Цена 2350т.р. 

Торг. Т. 8-917-35-65-813

3-КОМН. кв. на ул. Вахитова,9, 

4/5кирп., л/з плас., о/п 60кв.м, 

или обмен на 2-комн.кв., собств-к. Т. 

8-917-76-98-672

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина 90, 1/5, 

о/п 56 м, перепланировка, п/о, м/д,  

цена 1670 т. р. Т.  8-917-047-47-55, 

8-987-489-39-89. 

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина 90, 4/5, 

о/п 53м, б/з, деревянные евроокна с 

двойным стеклопакетом, к/р, цена 

1850 т. р., торг. Т. 8-987-62-42-331, 

8-987-489-44-00.

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина 94, 1/5, 

б/б, о/пл 53 кв.м, бабушкин ремонт, 

окна высоко, на площадке хорошие 

соседи, окна выходят на детскую пло-

щадку. Цена 1400000р. Т.8-917-445-

95-97

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 94, о/п 

56 кв.м., квартира чистая, кухня 6 кв.м. 

Цена 1450000 руб. торг предусмотрен. 

Т. 8-927-31-37-090 

3-КОМН. кв. на ул. Геологическая, 

2/5, хор. ремонт, встр. кухня, окна во 

двор, или обмен на 1-комн.кв. с допл. 

Т. 8-917-735-24-28, 8-917-758-58-18

3-КОМН. кв. на ул. Геологическая, 

3/5, 51/38/6, б/з. Т. 3-03-09, 8-917-

79-60-312, 8-917-79-34-276

3-КОМН. кв. на ул. Геологиче-

ская,1/2, отличное состояние, гараж, 

сарай, цена 2200 т.р. Т. 8-987-25-69-

286, 8-917-35-65-813

3-КОМН. кв. на  ул. Губкина, 40, 5/5, 

балкон, пл.окна, цена 1800 т.р. или 

меняется на 1 комн+доплата. Т.8-987-

488-39-22

3-КОМН. кв. на ул. Губкина 43, 2/5, 

с/б, о/пл 54 кв.м, с/у/с, окна вы-
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

2250т.р. Т. 8-917-779-54-90

www.���
����.�

vk.com/podmetki_plus

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 23, 3/5, 

о/п 50 кв.м, б/з, п/о, с/у/р, встро-

енные шкафы,  хороший ремонт. Т. 

8–987-489-46-47, 7-70-54

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 30, но-

вая планировка (район Таганки) о/п 

60 кв.м,  п/л/з, пл/о, м/к/д, кафель, 

косметика. Т. 8-989-959-38-50

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 5, 1/5, 

о/п 62 кв. м ., б/б, к/р, продается или 

обменивается на 2-х комн. кв. Т. 8-917-

377-45-41, 8-917-79-29-107

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 1/5 

кирп., высоко, лоджия 6кв.м/з, под-

собное помещение, перепланир. уза-

конена, все в доступной зоне, цена 

2160т.р. Т. 8-987-731-49-19

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 13, о/п 

58 кв.м. 3/5а, кухня 6 кв.м, пл. окна. Т. 

8-919-600-56-75

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 29, 2/5, 

б/з, о/п 52м, пл. окна, нов. сан. тех., 

хороший косм. ремонт. Цена 2000т.р. 

Вариант обмена на дом. Т. 8-987-256-

92-86

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 31, 1/5, 

б/б, о/п 57м, косметический ремонт. 

Цена 1700т.р. Торг. Т. 8-917-35-65-813

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, о/п 

60кв.м, косм. ремонт, пл. окна, б/з, 

5/5. Т. 8-987-608-75-73

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,17, 3эт., 

евроремонт, встр. мебель, быт. техни-

ка, кондиц-р, теплые полы. Т. 8-917-

479-12-03

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,22, кор-

пус А, 3/3, о/п 80кв.м, косм. ремонт, 

л/з. Т. 8-917-375-20-48

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова,31, 

1/5, б/б, о/п 56,3кв.м, ж/п 41,6кв.м, 

цена 1650т.р., торг, без посредников, 

агентствам не беспокоить, собств-к. Т. 

8-917-045-48-30

3-КОМН. кв. на Южном, 4/9, о/п 

67кв.м, пл. окна, м/к/д, цена 2600т.р. 

Т. 8-917-364-17-65, 8-917-434-64-55

3-КОМН. кв. с/п, балкон, 1/5, хор. 

ремонт, хороший район, возможно 

под офис. Т. 8-917-376-05-80

3-КОМН. кв., 1/5, о/п 61,4кв.м, 

б/б, косм. ремонт. Т. 8-917-359-77-19

3-КОМН. кв., 2/5кирп., лоджия 6м, 

евроремонт, встр. кухня, ул.зеленая, 

или обмен на 2 или 1-комн.кв. с допла-

той. Т. 8-917-49-59-830

3-КОМН. кв., 3/5, 55/36/6, б/з, 

светлая, чистая. Т. 8-917-79-34-276

3-КОМН. кв., 5/5, о/п 56кв.м, кух-

ня 7кв.м, ходы разд., с/у совм., пере-

планировка узаконена, 1 собств-к. Т. 

8-919-605-85-39

3-КОМН. кв., 70 кв. м, 3 эт., в р-не 

Южный, без посредников. Т. 8-960-38-

77-427

2-КОМН. кв. в Кумертауском р-не 

село Свобода на ул.Ленина, 2/2, о/пл 

43 кв.м, с/у/с, окна выходят во двор, 

к/р, хода раздельные, собственное 

отопление, под окнами зем.уч-к. Цена 

450000р. Возможна продажа по МСК 

или на любой вид сертификата, рас-

смотрю все предложения. Т.8-917-

445-95-97.

2-КОМН. кв. в любом районе горо-

да от 1200 т.р. до 2200 т.р. Т. 2-39-56, 

8-919-604-80-63, 8-919-143-52-24

2-КОМН. кв. в любом районе го-

рода, от 1450 т.р. Т. 8-917-377-45-41, 

8-917-79-29-107

2-КОМН. кв. в любом районе горо-

да. Т. 8-987-256-92-86

2-КОМН. кв. в м/р «Южный», 2/9, 

у/п, лоджия 6 м. Т. 8-927-357-93-83 

2-КОМН. кв. в малосемейке, ул. Про-

мысловая, 3, об.пл. 34,4 кв.м, ср/эт, 

б/балкона, ремонт, душевая кабина, 

цена 1 млн. 180 т.р. Т. 8-917-782-62-36

2-КОМН. кв. в р-не Дв. Молодежи, 

о/п 49кв.м. Т. 8-917-410-50-58

2-КОМН. кв. в р-не Дв. Молодежи, 

срочно, без посредников. Т. 8-987-05-

60-951

2-КОМН. кв. в р-не Дв. Молодежи, 

без посредников, о/п 49кв.м, комн. 

раздельные. Т. 8-987-05-60-951

2-КОМН. кв. в р-не шк.№10, 1/4, 

о/п 40кв.м, б/б. Т. 8-917-350-97-67, 

после 18.00

2-КОМН. кв. в с. Бала Четырман Фе-

доровск. р-на, 43,6кв.м, балкон, газ. 

котел отопления, пл. окна, кирп. га-

раж, или обмен. Т. 8-917-45-93-746

2-КОМН. кв. в с. Петровское, 1/2, 

о/п 49,8кв.м, балкон 6м, сарай с по-

гребом, цена 1000т.р. Т. 8-917-345-70-

33

2-КОМН. кв. н/п, на ул. Геологиче-

ская 42, н/п, средний этаж, л/з, хоро-

шее состояние, о/п 52 м.кв. Т. 8-987-

489-46-47

2-КОМН. кв. н/п, ул. Советская 23, 

п/л/з, о/п 52 м.кв., косметика, чи-

стая, окна в разные стороны. Т. 8-989-

959-38-50

3-КОМН. КВАРТИРА
ул.Геологическая, 87, 2/5, отлич-

ный ремонт, перепланировка, ве-
тренская кухня или 1комн.+доплата

Т:8-917-73-52-428
8-917-75-85-818

Реклама

ДОМ недостроен. 7х5, 14 соток, в 

п. Левый берег ул. Нефтепроводная, 

цена 500т.р., торг. Т. 8-982-555-76-52

ДОМ недостроенный в п. Кузьми-

новка на ул.Титова,77, сарай, баня, 

пробуренная скважина воды, 15 соток. 

Т. 8-917-749-29-96

ДОМ новый, кирпичный (коробка), 

без чистовой отделки, гараж, баня, 

без посредников. Варианты. Т. 8-960-

38-77-427 

ДОМ новый, кирпичный, баня, 2 

гаража, 180 кв. м. в р-не Юрматы, го-

товый к проживанию. Варианты. Т. 

8-917-344-77-67, 8-960-387-74-27 

ДОМ старый на ул. Ишбулдина, 

10 соток, гараж 6х10, летняя кухня, 

фундамент под баню, теплицу, вод. 

скважина, газ, электр-во, удобное рас-

положение, цена 1000т.р. Т. 8-917-80-

10-384, 8-917-495-38-35

ДОМ старый с участком. Т. 8-960-38-

39-018

ДОМ, 60 кв.м, в р-не Кусяпкулово 

(бревно) на участке 14 сот, кирпичный 

гараж, 1 700 т.р. Т. 8-987-024-34-33

ДОМ, 8х10 пеноблочный, цокольн. 

этаж, гараж 8х10, пристрой 6х3 

брус, крыша крата профнаст., окна 

есть, 16 соток, в с.Кинзебулатово, 

ул.Вишневская,21. Т. 8-917-417-26-44

ДОМА в городе и в районе. Т. 8-917-

377-45-41, 8-917-79-29-107

ДОМА в д. Салихово, с. Петровск, 

Канакаево, Смакаево, Левый берег, 

Перегонный, Скворчиха, Байгужа, 

Кинзебулатово и др. Т. 8-987-25-69-

286, 8-917-35-65-813

ДОМА жилые в черте города и 

Ишимбайского р-на от 800 т.р. до 13 

млн. р. Т. 2-39-56, 8-919-604-80-63, 

8-917-347-41-31, 8-919-143-12-28

4-КОМН. кв. н/п, 1/3кирп., о/п 

80кв.м, 3 п/л, пл. окна, м/к/д, ре-

монт, кухня 9кв.м, недорого, можно 

по ипотеке. Т. 8-917-04-20-178, 8-917-

482-85-20

4-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 18, 

5/5, пл. окна, м/к/двери, б/з обшит 

деревом, о/п 61,8кв.м, цена 2000т.р., 

или обмен на две 1-комн.кв. Т. 8-917-

42-98-308

4-КОМН. кв. на ул. Геологическая, 

34, 2/5, л/з, в/сч., н/п, евро отдел-

ка, перепланировка, встроенная кух-

ня, подведена сигнализация, район 

торгового центра «Ишимбай», цена 3 

млн.400 т.р. торг. Т. 8-917-742-60- 79, 

8-917-782-62-36

4-КОМН. кв. на ул. Геологическая,42, 

5/5, кирп., пл. окна, кухня большая, 

л/з 6м, с/у и комн. все разд., удобное 

расположение. Т. 8-917-482-59-91

4-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-

лей,7, 4/5, л/з, о/п 63 кв.м, пл.окна, 

сост.хорошее, возможен обмен. Т. 

8-989-95-93-850

4-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 

4, 1/5, о/п 76,5кв.м, с/у/р, ком./р, 

л/з, можно под коммерч. недвижи-

мость, цена 2600т.р. Т. 8-917-41-41-

754

4-КОМН. кв. на ул. Молодежная,4, 

2/5кирп., о/п 80кв.м, лоджия 6м. Т. 

8-987-605-97-10, 8-919-151-12-70

4-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 15, 

3/5, метал. дверь, б/з, окна евро де-

рево, о/п 78кв.м. Т. 8-989-95-80-559

4-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 

22, 3/5, л/з, о/п 87, косм. ремонт, 

возможен обмен. Т. 8-917-35-65-813, 

8-987-25-69-286

4-КОМН. кв. на ул. Стахановская,26, 

7/9, о/п 72,2кв.м, цена 2500т.р. Т. 

8-987-623-55-87

4-КОМН. кв. на ул. Чкалова,23, 2/5, 

о/п 61,6кв.м, ремонт, встр. кухня, 

б/з, ж/д. Т. 4-10-22, 8-917-755-81-50, 

8-917-484-94-57

4-КОМН. кв., 80 кв. м, в кирп. доме, 

на ул. З. Валиди, лоджия 6 м, 3/5, ря-

дом д/сад, школа, торг. Т. 8-987-477-

55-15  

3-КОМН. кв. «хрещевка», 4/5, о/п 

56кв.м, м/к и вх. двери новые, б/з 

пласт., пл. окна, цена 2100т.р., торг. Т. 

8-917-779-20-82

3-КОМН. кв. в любом районе горо-

да от 1750 т.р. до 2650 т.р. Т. 2-39-56, 

8-919-604-80-63, 8-919-143-52-24

3-КОМН. кв. в любом районе от 

1800 т.р. Т. 8-917-377-45-41, 8-917-79-

29-107

3-КОМН. кв. в р/не Юрматы, 1/3, 

м/к/д, пл. окна, у/п, б/з, или обмен на 

2-комн. (недорого). Т. 8-917-805-77-35

3-КОМН. кв. в р-не гимн.№1, о/п 

60кв.м, 3/5, п/л, ремонт, собств-к. Т. 

8-917-04-88-321

3-КОМН. кв. в р-не Нового века, 4/5, 

б/з пластиком, о/п 56 кв.м., пл.окна,  

новы входные и м/к/двери, новый 

линолеум, кафель перепланировка. Т. 

3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-917-75-32-

715
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ДВУХКОМНАТНАЯ 
КВАРТИРА 

в строящемся доме 
по адресу г. Ишимбай, ул. 
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

б/б, о/п 31м, косметический ремонт. 

Цена 1150т.р. Т. 8-987-25-69-286, 

8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 38, б/б, 

цена 1100 т.р. Рассмотрим варианты 

обмена на 2-х комн. кв. Т. 2-39-56, 

8-919-604-80-63, 8-919-143-12-28

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 40; 

2-комн. кв. на пр. Ленина, 2. Т. 8-919-

154-34-39 

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 46, 1/5, 

о/п 30,4 кв. м, док. готовы, можно под 

офис или магазин. Т. 8-917-804-92-07 

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 52, 2/5, 

косметический ремонт, з/балкон. Т. 

2-39-56, 8-919-604-80-63, 8-919-143-

52-24

ОДНОКОМНАТНАЯ 
КВАРТИРА 

в строящемся доме по адресу 
г. Ишимбай, ул. 

Машиностроителей квартал  
89, 1/3 силикатный кирпич, 

41,39 кв.м., отделка черновая. 
Сдача IV квартал  2014 года.
Стоимость 1 407 260 рублей. 

Т. 8-937-83-11-174 
(ООО СИД) 

Проектная документация: ООО 
«СтройКонцепт», г. Салават, ул. 

Чапаева, д. 57а. 

Р
еклам

а

www.���
����.�

vk.com/podmetki_plus

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 35, 5/5, 

балкон, о/п 44м, косм. ремонт. Цена 

1500т.р. Торг. Т. 8-987-256-92-86, 

8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 4/5, 

45,5/29/6, б/з, космет.ремонт, 

пл.окна, ходы раздельно. Т. 3-03-09, 

8-917-79-60-312, 8-919-145-83-43

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, н/п, ср. 

эт. Т. 8-987-052-94-22

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,12, 2/5, 

б/з, о/п 50, кухня 9,косм. ремонт, 

цена 1900. Т. 8-987-25-69-286, 8-917-

35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,35, 4эт., 

в хор. сост., б/з, о/п 43,5кв.м, цена 

1530т.р. Т. 8-917-742-62-33

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,35, 5/5, 

о/п 43,3кв.м, ходы разд., б/н/з, с/у 

разд., без ремонта, без посредников, 

цена 1450т.р., торг. Т. 8-917-472-91-

06, 8-927-324-27-86

2-КОМН. кв. на Южном, 4/9, 

50/28/8. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 

8-917-79-34-276

2-КОМН. кв. на Южном, рассмотрим 

любые вар-ты. Т. 8-917-049-58-50

2-КОМН. кв. р-н гостиницы «Заря», 

5/5, о/п 29 кв.м., косм.ремонт, цена 

1100т.р., торг уместен. Т. 3-03-09, 

8-917-79-60-312, 8-917-75-32-715

2-КОМН. кв. с. Петровск на ул. Тру-

довой, 2/2, з/лоджия, космет. ре-

монт, цена 980 т. р. Т. 2-39-56, 8-919-

143-12-28, 8-919-604-80-63

2-КОМН. кв. с/п, (Рев. 11), 2/2, 

40кв.м, м/к/д, пл. окна, нат. по-

тол., душ. кабина, балкон, подвал, 

счетч. газа, кухон. гарн., стенка, шка-

фы в ванной, комп. стол, диван, цена 

1600т.р., или обмен на малосемейку. 

Т. 8-917-34-92-103

2-КОМН. кв. у/п, 1/9, о/п 52 кв.м., 

з/лоджия, цена 1850т.р. Т. 3-03-09, 

8-917-79-60-312, 8-917-400-10-64

2-КОМН. кв., 2/2, 58 кв. м, пл.окна, 

газ.кол. новая, нов. плита, чистая. Т. 

8-917-417-11-63 

2-КОМН. кв., 2/2, сталинка, ремонт, 

новая сантехн., вх. дверь новая, пл. 

окна, б/з, можно в ипотеку. Т. 8-917-

43-611-02

2-КОМН. кв., 2/9, без посредников. 

Т. 8-917-75-98-760, 8-919-152-47-76

2-КОМН. кв., 30 м , Революционная 

12, 3/4, пластиковые окна, ремонт, 

цена 1350т.р. Т. 8-987-024-34-33

2-КОМН. кв., 4эт., о/п 40кв.м, пл. 

окна, м/к/д, вх. ж/д входн., б/з, ли-

нолеум во всех комнатах, с/у разд., 

ванная кафель, цена 1850т.р., торг. Т. 

8-917-743-74-43

2-КОМН. кв., 5/5, 45 кв. м, ходы 

разд., з/балкон, мет./дверь, возмо-

жен обмен на у/п + наша доплата. Т. 

8-917-361-13-97 

2-КОМН. кв., или обмен на 1-комн., 

без доплаты. Т. 8-919-15-12-982

2-КОМН. кв., о/п 67,4кв.м, 2/9, в 

центре города, все в шаговой доступ-

ности, отличная планировка, цена 

3200т.р. Т. 8-917-738-03-62

1-, 2-, 3-КОМН. кв. в любом районе 

города. Т. 8-987-024-34-33

1-КОМН. кв. в г. Салават на ул. 

Чекмарева,3, 4/4, без посредников. 

Т. 8-917-464-99-18

1-КОМН. кв. в любом районе горо-

да от 870 т.р. до 1550 т.р. Т. 2-39-56, 

8-919-604-80-63, 8-919-143-52-24

1-КОМН. кв. в любом районе горо-

да. Т. 8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. в любом районе. Т. 

8-917-377-45-41, 8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. в отл. сост., на 3эт., 

балкон, собств-к. Т. 8-917-47-38-609

1-КОМН. кв. в р-не «Икара». Т. 

8-927-92-13-288

1-КОМН. кв. в р-не Администра-

ции, на пр. Ленина,53, о/п 30кв.м, 

5/5, косметика, цена догов. Т. 8-987-
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

1450 т.р. Т. 2-39-56, 8-919-143-12-28, 

8-919-604-80-63

1-КОМН. кв. в р-не стадиона. Т. 

8-927-92-13-288

1-КОМН. кв. в р-не УГАТУ, 4/9, о/п 

34кв.м, с/у разд., комната с нишей, 

б/б. Т. 8-917-350-97-67, после 18.00

1-КОМН. кв. в с-зе «Нефтяник», 1/2, 

б/б, к/р, о/пл 32кв.м., ж/дв., с/у/с. 

Цена 770 т.р. Т.8-917-043-67-08.

1-КОМН. кв. в с-зе «Агидель»,  б/б, 

косм. ремонт, об. пл.36 кв. м, 500 т.р. 

торг. Т. 8-917-782-62-36

1-КОМН. кв. в с-зе «Нефтяник»,  

1/2, б/б,  без ремонта, об. пл.31 кв. 

м, 650 т.р. Т. 8-917-742-60-79

1-КОМН. кв. в совхозе «Нефтяник», 

1/2, б/б, о/п 29, пл. окна, м/к/д, 

косм. ремонт, кладовая в подъезде, 

участок около дома, цена 600 т.р. Т. 

8-917-35-65-813, 8-987-25-69-286

1-КОМН. кв. на  ул. Губкина 46, 2/5, 

о/п 30 кв.м, б/б, ж/д, косметика, чи-

сто. Т. 8-987-489-46-47

1-КОМН. кв. на 4эт., дверь металлич. 

двойная, пол ламинат, пл. окна новые, 

ваннаяи кухня - кафель. Т. 8-987-607-

16-12

1-КОМН. кв. на Машиностроите-

лей,7, о/п 31,8кв.м, 4/5, косм. ре-

монт, новая сантехн., цена 1280т.р., 

торг, без посредн. Т. 8-989-955-87-41

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 39, 5/5, 

б/б, к/р, о/пл27кв.м. Цена 930000р. 

Т.8-917-043-67-08.

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 43, 1/3, 

о/п 32, цена 1160 т.р. Т. 8-917-047-47-

55, 8-987-489-46-48.

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 56, 2/2, 

к/р, душевая кабинка, новая газ. ко-

лонка, пл. окна, ламинат, цена 1300 

т.р. Т. 8-917-377-45-41, 8-917-79-29-

107

1-КОМН. кв. на пр. Ленина 57, 4/5, 

о/п31 м, п/о, м/д, б/з, цена 1210 т. р. 

Т. 8-987-62-42-331, 8-917-047-47-55.

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 61, 2/5, 

б/н/з, к/р, цена 1250 т.р. Т. 8-917-

377-45-41, 8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 61, 2/5, 

б/н/з, о/п 32м, хороший косм. ре-

монт. Цена 1260т.р.  Т. 8-987-256-92-

86, 8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 63, 2/5, 

б/з, о/п 31м, косм. ремонт. Т. 8-987-

256-92-86, 8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на Революционной 14, 

4 этаж, балкон, окна во двор, хорошее 

состояние. Цена 970 т.р. Т. 8-987-240-

91-01

1-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельницкого 

23, о/п 33 кв.м, балкон, косм. ремонт, 

ж/д. Т. 8-987-489-46-47

1-КОМН. кв. на ул. Мичурина 3, 5/5, 

балкон,  косм. ремонт. Т. 8-987-489-

46-47

1-КОМН. кв. на ул. 

Б.Хмельницкого,47, в г.Салават, 2/5, 

кирп., 34,3/17,2/8кв.м, л/з, счетчи-

ки, ремонт, с мебелью, цена 1550т.р. 

Т. 8-919-153-43-34

1-КОМН. кв. на ул. Блохина, 50,  

4/5,  о/п 34 кв.м,  балкон,  косметика. 

1200 торг. Т. 8-989-959-38-50 

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная 25, 

4/5, о/п 31 кв.м, балкон, свежий  ре-

монт. Т. 8-987-489-46-47

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная 

37, 5/9, о/п 37 кв.м., л/з, пл.окна, 

м/к/д, ремонт. Т.8-989-959-38-50

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 

29, 6/9, лоджия, о/п 38 кв.м., цена 

1450т.р. Т.8-987-488-39-22

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 5/9, 

о/п 37 кв.м., лоджия застеклена 6 ме-

тров, пластиковые окна, цена 1500 т.р. 

Т. 8-917-37-31-048,8-917-35-46-428 

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная,31, 

1/5, о/п34,6 кв.м, балкон застеклен,  

на окнах решетки, ж/ дверь, линоле-

ум, в сан. узле кафель, остается шкаф-

купе. Т. 8-917-37-31-048,8-917-35-46-

428  

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина 16, 2/5, 

б/з, о/п, без ремонта. Т. 8-987-489-

46-47

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина 16, 2/5, 

о/п 30, б/з, цена 1220 т.р. Т. 8-987-

489-39-89, 8-987-62-42-331

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина 86, 4/5, 

о/п 31 , цена 1020 т. р. Т. 8-987-489-

39-89, 8-987-489-44-00.

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 10, 

л/з, 1/9, евро отделка, пл. окна, у/п, 

об. пл.46 кв. м,  2 млн.  Т. 8-917-782-

62-36

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 16, 

3/5, б/н/з, о/п 30м, косметический 

ремонт. Цена 1150т.р. Т. 8-987-25-69-

286, 8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 74, 

2/3, б/н/з, о/п 31м, косм. ремонт. 

Цена 1250т.р. Торг. Т. 8-917-35-65-

813, 8-987-25-69-286

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 86, 

2/5, б/н/з, о/п 31м, сред. состояние. 

Цена 1050т.р. Т. 8-917-35-65-813

ПРОДАЮ 
1 или 2х комн. квартиру 
в строющемся доме по 

ул.Молодежная. 
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

Т.8-987-488-39-22

1-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 

5/5, б/з, состояние среднее. Срочно. 

Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-919-

145-83-43

1-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 

о/п 54 кв.м., кухня 12 кв.м., большая 

лоджия. космет. ремонт. Срочно. Т. 

3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-919-607-

82-40

1-КОМН. кв. на ул. Молодёжная,11б, 

в новом кирп. доме, 3/3, п/л, большая 

кухня, все новое, окна во двор, цена 

1300т.р., торг. Т. 8-987-107-38-31

1-КОМН. кв. на ул. Молодежная,12, 

4 этаж, о/п 54 кв.м., п/лоджия/з., 

косм. ремонт. Цена 2 000 тыс.руб. Т.8-

987-240-93-53

1-КОМН. кв. на ул. Молодежная,12, 

о/п 52кв.м, 2/9, пл. окна, ремонт на 

кухне, с мебелью, л/з, цена 2000т.р. 

Т. 8-917-41-46-970 

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая 7, 

3/5, о/п 36м, б/з, цена 1170 т. р. Т. 

8-987-489-44-00, 8-987-489-46-48. 

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 3, 

8/9, о/п 29/19 кв.м., к/р, б/б, душ, 

туалет в квартире, пл. окно. Т. 8-917-

377-45-41, 8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 

5, 8/9, б/б, о/п 37м, космет. ремонт. 

Цена 1350т.р. Т. 8-917-35-65-813, 

8-987-25-69-286

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 

средний этаж, о/п  35  кв.м, косме-

1-КОМН. кв. на ул. Уральская,36, 

1/5 кирп., балкон/з пласт., о/п 

33,4кв.м, в хор. сост., пл. окна. Т. 

8-987-259-04-32

1-КОМН. кв. на ул. Уральская,36, 

1/5, б/з-пласт. о/п 33, пл. окна, хор. 

сост., цена 1300 т. р. Т. 8-987-25-69-

286, 8-917-35-65-813  

1-КОМН. кв. на ул. Уральская,37, 

2/5кирп., о/п 32кв.м, с/у совм., кух-

ня 7,5кв.м, солнечн. сторона, косм. 

ремонт, собств-к, цена 1180т.р., без 

посредников. Т. 8-987-137-86-29

1-КОМН. кв. на ул. Цурюпа, 2/2, 

с/б, о/пл 34 кв.м, с/у/р, окна выхо-

дят во двор, к/р, квартира очень уют-

ная. Цена 1180000.Т.8-917-445-95-97

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 12, 3/5, 

о/п 36м, б/з, светлая, цена 1270 т.р.  

Т. 8-987-489-44-00, 8-917-047-47-55.

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 2, 4/5,  

н/п, о/п 35,б/з, пл. окна, хорошее 

состояние. Т. 8-987-489-46-47

1-КОМН. кв. на ул. Мичурина 3, б/з, 

косметика. Дешево. Т. 8-987-489-46-

47

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 1, 5/5, 

з/балкон, косм. ремонт, цена 1100 

т.р. Т. 2-39-56, 8-919-604-80-63, 8-919-

143-52-24

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 31, 3/5, 

з/б, кафель, косм. ремонт. Т. 2-39-56, 

8-919-604-80-63, 8-919-143-52-24 

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 4эт., 

о/п 30,9кв.м, теплая, балкон, кос-

метика, хор. р-н, садик, магазин все 

рядом, в хор. сост., торг. Т. 8-917-413-

54-42

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 9, 3/5, 

з/б, кафель, косм. ремонт. Т. 2-39-56, 

8-919-604-80-63, 8-919-143-52-24       

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,1, 2/5, 

балкон, о/п 31, косм. ремонт, цена 

1200 т.р. Т. 8-987-256-92-86, 8-917-35-

65-813

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,1, 5/5, 

б/з, косм. ремонт, пл. трубы, цена 

1050 т. р. или обмен на 2х ком. Т. 

8-987-25-69-286, 8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,12, 3/5, 

б/з, о/п 34, косм. ремонт, счетчики, 

цена 1210 т. р. Т. 8-987-25-69-286, 

8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,3, 4/5, 

б/н/з, о/п31м, косм. ремонт. Цена 

1230т.р. Торг. Т. 8-987-256-92-86, 

8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. у/п, 34 кв.м., кухня- 6 

кв.м., на ул.Чкалова 12, 3этаж 5эт. 

дома, застекленный балкон, пласти-

ковые окна, новая железная дверь. Т. 

8-919-600-56-75

1-КОМН. кв., 28,8 кв. м, газ, свет, 

вода, счетчики, обогреватель воды в 

с. Н.Аптиково. Т. 8-917-344-71-36 

1-КОМН. кв., 31 кв.м, Губкина,14, на 

4/5, космет. ремонт, пласт окна, цена 

1150т.р. Срочно. Т. 8-987-024-34-33

1-КОМН. кв., 40 м , на пр. 

Ленина,13а, 3/5, пл. окна, ремонт, 

1350 т.р. Т. 8-987-024-34-33

1-КОМН. кв., или обмен на 2 или 

3-комн.кв., желательно на 1эт. с на-

шей доплатой. Т. 8-917-34-96-990, 

8-917-75-14-103

1/2 ДОЛЯ в 2-комн.кв., о/п 

52,9кв.м, н/п, б/з, пл. окна, ул. Ма-

шиностроителей,140, 2/5. Т. 8-964-

950-71-70

КВАРТИРА на ул. Ак. Павлова,12, в 

хор. сост., 18кв.м, срочно, или обмен 

на дом. Т. 8-917-410-39-96

КОМНАТА в 2-комн.кв. на ул. Моло-

дежная,10, 5эт., 13,5кв.м, цена догов. 

Т. 8-987-62-95-678

КОМНАТА в 3-комн.кв. на ул. Со-

ветская, 16кв.м, зал, цена догов. Т. 

8-989-959-13-48

КОМНАТА в 4-комн.кв., 9/9, зал 18 

кв/м, или сдается 3т.р.+кварт. плата. 

Т. 8-917-79-34-276

КОМНАТА в 4х.кв., ул. Советская 

41, 5/5, к/р, о/пл 14кв.м, соседи 

хорошие, одна комната закрыта, цена 

475 т.р. Т.8-917-043-67-08.  

КОМНАТА в общеж. на ул. Ак. 

Павлова,14, 2/5, б/б, о/п 17кв.м, 

пл. окно, ремонт, с/у в комнате, цена 

850т.р., торг. Т. 8-917-804-92-68

КОМНАТА в общежитии на ул. 

Бульварная, 2/5, б/б, хороший ре-

монт, пл.окно, о/пл, 14 кв.м, ж/дв,  

цена 570 т.р. Т.8-917-043-67-08.

КОМНАТА в общежитии на ул. Ва-

хитова 7, 4/5, б/б, к/р, о/пл 13кв.м, 

цена 480 т.р. Т.8-917-043-67-08.

КОМНАТА в общежитии на ул. 

Вахитова,7, 5/5, о/п 13кв.м, цена 

530т.р., торг. Т. 8-917-047-12-37

КОМНАТА или две комнаты в 

3-комн.кв., 1эт., ул.Стахановская,114. 

Т. 8-917-80-82-167

КОМНАТА на пр. Ленина, в двух-

комнатной квартире, о/п  14кв.м. 

Цена 620 000 руб. Т. 8-927-31-37-090
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ГАРАЖ в р-не роддома, погреб 

хороший, блок 4, недорого. Т. 8-917-

739-52-17

ГАРАЖ в р-не роддома, свет, ошту-

катурен, пол забетонирован, без по-

греба, перекрытие плиты, 3х5,5м. Т. 

8-917-75-45-376 

ГАРАЖ в центре города без погре-

ба, пр.Ленина. Т. 8-987-62-15-215

ГАРАЖ за АЗС КПД 6 на 5, новый, 

ворота 2,5 на 2,5, пол бетон, кровля 

новая, без погреба. Т. 8-917-35-65-

813

ГАРАЖ за ЗАГСом, 28кв.м, без по-

греба, можно под автосервис, обмен 

на авто. Т. 8-987-58-44-053

ГАРАЖ за ИЭМЗ, бл.№3, погреб, 

электр-во проведено, не затопляет. Т. 

8-987-145-27-40, 2-76-30

ГАРАЖ за ЭМЗ, 16 блок, 3 гараж 

от центр. дороги, свет, полы бетон., 

оштукатурен, погреб, не заносит. Т. 

8-917-40-70-122

ГАРАЖ за ЭМЗ, свет, погреб, зи-

мой не заносит, цена 55т.р. Т. 8-987-

586-25-91

ГАРАЖ капитальн. с погребом в р-не 

неврологии на ул.Красноармейская, 

3х6м, цена 55т.р. Т. 8-917-47-07-879

ГАРАЖ капитальный на Южном, с 

ремонтом, на перекрестке улиц Ста-

хановская и Молодежная, близко к 

домам, о/п 24 кв.м., имеется свет, по-

греб, стеллажи, полки. Проезд очень 

широкий, снегом не заносит, солнеч-

ная сторона, блок № 1. Т. 8-987-054-

30-26

ГАРАЖ кирпичный, 30 кв. м, Кин-

зебулатовское шоссе. Т. 8-987-483-

50-92 

ГАРАЖ металлич. 4,5х2,5, цв. се-

ребр., толщина 3мм-4мм, цена 18т.р., 

торг. Т. 8-917-471-13-49

ГАРАЖ металлич. шир. 3м, дл.6м, 

толстостенное железо, цена догов. Т. 

8-987-255-777-5

ГАРАЖ на ГРП, кирпичный, цена 

250 т.р. Т. 8-917-377-45-41, 8-917-79-

29-107

ГАРАЖ на п/ст. «Тайрук» 3,5х6м, 

оштукатурен, погреб, пол деревян., 

электричество, земля в вечное поль-

зование. Т. 8-916-259-39-32

ГАРАЖ на ул. Стахановская за АЗС 

5х6, 30 кв.м., погреб, новые ворота 

с калиткой 2,5х2,5. Цена 190т.р. Т. 

8-919-159-40-48

ГАРАЖ на Южном 6х5м, новый, во-

рота 2,5х2,5м. Т. 8-917-43-47-437

ГАРАЖ на Южном, 7 блок, 5,70х3,80, 

срочно. Т. 8-987-49-97-421

ГАРАЖ на Южном, АЗС КПД, па-

нельный. Т. 8-987-483-50-92 

ГАРАЖ на Южном, ГСК-3. Т. 8-917-

754-73-05

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузьми-

новке, в городе на ул.Шаймуратова. Т. 

8-917-377-45-41, 8-917-79-29-107

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузьминов-

ке,  10 соток, в собств., цена 260 т.р. Т.8-

987-488-39-22

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузьми-

новка, 2 очередь, 122 участок, вдоль 

дороги, цена 350т.р., торг. Т. 8-987-498-

45-02

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в Юрматах-2, 6 

соток, первая линия садов, в собств-ти, 

кадастровый план, межевание. Т. 8-987-

146-78-61

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Козлов-

ский, с фундаментом, 35 соток, цена 

догов. Т. 8-917-414-67-99

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Кинзебула-

тово,   цена 300 т.р. Т.8-987-488-39-22

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Канакаево, 

ул. Школьная, 27 соток, в собс-ти. цена 

230 т.р. Т.8-987-488-39-22

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Байгужа, в 

собс-ти, коммуникации рядом, цена 380 

т.р. Т.8-987-488-39-22

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Смакаево, 

10 соток,  на участке  есть старый дом, 
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

ПЕЧЬ-плита новая, 40х40, цена 

3т.р., для дачи, садов. домика, в 

палатку; энергосберегатель эконо-

мич. новый-1т.р., торг не уместен. Т. 

8-917-048-53-79

РАКОВИНА с тумбой в ванную 

новая; панели пласт.; кафель 20х30, 

40шт.; садовый инвентарь, краны и 

др. Т. 8-917-04-88-321

РЕШЕТКИ металлич. на окна 4шт., 

96х144. Т. 8-917-37-38-603

СЕТКА-рабица 1,5х10м. Т. 8-917-

77-444-02

СЕТКА-рабица яч.65мм 

оцинкованная-750р., обычная-600р., 

яч. 50мм оцинков.-900р.; столбы для 

забора д.73мм. Т. 8-917-75-77-957

СРУБ липовый и доски любого раз-

мера. Т. 8-919-14-90-423

СТАНОК деревообрабатывающий-

циркулярка, недорого. Т. 8-987-255-

777-5

СТАНОК фуговально-рейсмусовый 

1,8кВт, 8000об/мин, цена 7т.р. Т. 

8-987-487-88-03

СТОЛБЫ бетонные для ЛЭП, дл. 

11м; бетон. плиты 1,5х3м, 2,40х3,10м. 

Т. 8-927-336-37-49

СЧЕТЧИК газовый с температурной 

компенсацией, уличный, правый. Т. 

8-917-373-86-03

ТРУБЫ для забора 7шт. по 2метра. 

Т. 8-906-37-40-552, 8-987-491-54-66

ШИФЕР малые листы, б/у, деше-

во. Т. 8-917-47-55-694

ЭЛЕКТРОГЕНЕРАТОР бензино-

вый БЭГ-5500А, макс. мощн. 5,5кВт-

220В, цена 15т.р. без торга. Т. 8-987-

487-88-03

АУДИО-, ВИДЕО -, БЫТОВАЯ 
ТЕХНИКА, ОБОРУДОВАНИЕ И 

СРЕДСТВА  СВЯЗИ
DVD-плеер «Supra» DVS-013X, в 

отл. сост., вход USB, цена 500р. Т. 

8-987-140-18-07

МАШИНА стиральная автомат 

«Ардо», 1000 оборотов, 5кг, б/у, в 

хор. сост. Т. 8-917-796-90-19

НОУТБУК «Asus», 2-х ядерн., HDD 

320, ОЗУ 3Gb, видеокарта 1024/15’6, 

DVD-RW, цена 9,5т.р. Т. 8-917-35-26-

281

СТАБИЛИЗАТОР напряжения в 

отл. сост., «Ippon Back Verso 600», 

цена 2т.р. Т. 8-987-140-18-07

ТЕЛЕВИЗОР ламповый с дистанц. 

управлением, в отл. сост. Т. 8-909-

350-64-15

ТОРГОВОЕ оборудование. Т. 

8-917-481-43-50 

ХОЛОДИЛЬНИК в рабочем 

состоянии, недорого. Т. 8-917-381-

53-93

МЕБЕЛЬ
ДИВАН б/у в хор. сост., бока и 

низ кожа, цена 5т.р.; кресло-кровать 

для школьника дл. 1,5м, б/у, в отл. 

сост.-5т.р., торг. Т. 8-989-954-04-56

ДИВАН угловой в хор. сост., свет-

лый, ульяновской фабрики, цена до-

гов. Т. 8-987-247-65-66

ДИВАН-софа раскладной, в хор. 

сост., цвет клетка. Т. 8-917-79-69-

019

КРОВАТЬ 2-ярусн., цв. «орех», 

выдв. ящики, 2х0,9м, без матрацев, 

б/у, недорого. Т. 8-927-089-71-26

ДОМ бревенчатый с кирпичным 

пристроем, на ул. Ишбулдина, о/п 

84 кв. м,  с/у на улице,  гараж, сарай, 

баня, летний домик, участок 9,5 соток, 

цена 3550 тыс. руб., или меняется на 

квартиры. Т. 4-03-04, 8-919-152-73-72

ДОМ брусовый на ул. Карбышева, 

АОГВ, вода, баня на 1-комн. кв. или 

2-5-комн. кв. с моей доплатой 1 млн. 

руб. Т. 8-919-158-57-25 

ДОМ на Перегонном, брев., обшит, 

новая крыша, высок. фундамент, 

60 кв. м. 10 соток, газ, вода. гараж, 

баня, сарай, бетон, погреб на 1-комн. 

кв. + доплата, можно в гг. Салават, 

Стерлитамак. Т. 8-919-609-50-57

ДОМ на Перегоном, о/п 73 кв. м, 

баня, сарай, гараж на 2-комн. кв. Т. 

8-919-152-23-84

ДОМ частный на ул. Карбышева, 70 

кв. м, газ, г/вода, участок 15 соток на 

2-, 3-, 4-, 5-комн. кв. с моей доплатой 

1500000 р. Т. 8-919-158-57-25 

3-КОМН.кв. в коттедже, на 

Перегонном, о/п 79 кв. м,  с/у,  гараж, 

сарай, участок 8 соток, цена 2900т.р., 

на 2-комн.кв в Учалах и  доплату. Т. 

4-03-04, 8-919-152-73-72

3-КОМН. кв. на ул. Мира, 1/5 на 

2-комн. кв. н/п. Т. 8-919-158-35-64

3-КОМН. кв. на ул. Вахитова. 9, 60 

кв. м., 4/5 кирп. дома на 2-комн. кв. 

на ср. этаже. Т. 8-917-76-98-672

3-КОМН. кв., 4/5, о/п 57 кв. м, 

окна, встроен.шкаф-купе, б/з на 

ул. Гагарина, 90, в р-не лицея №12 

на 3-комн. кв. н/а, в кирп. доме, с 

доплатой 400 т. р. Т. 8-987-48-79-623, 

4-12-51

3-КОМН. кв. на ул. 

Машиностроителей, 22, 5/5, с 

ремонтом на 2-комн. кв. или дом, или 

продается, за 2,4 млн. руб. Т. 8-987-

249-16-78

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 

18, 3/9, лоджия и п/лоджия, ремонт, 

теплая на 2-комн. кв. + доплата. 

Рассмотрим все варианты обмена. Т. 

8-919-604-26-63 

МЕНЯЕТСЯ

КРОВАТЬ с ящиками 90х170см, 

матрац «Аскона», в отл. сост., цена 
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

1-КОМН. кв., за наличный расчет. 

Срочно. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 

8-917-400-10-64

1-КОМН. кв. в р-не Аструма, на ул. 

Геологическая. Т. 3-03-09, 8-917-79-

60-312, 8-987-13-05-005, 8-987-0-

315-415

1-КОМН. кв. на ул. Уральская 31, 

мебель, ремонт (без посредников). 

Т. 8-917-411-75-01

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 2, с 

мебелью, 6000р. (без посредников). 

Т. 8-917-411-75-01

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 31 на 

длительный срок, 4 т. р. + кв.плата. 

Т. 8-919-61-81-291

1-КОМН. кв. на Южном на ул. З. 

Валиди, 7, на длительный срок, 

9/9, б/б, у/п, семейным. Т. 8-987-

248-36-61

1-КОМН. кв. на Южном, ч/м, 

6500 р.+сч., оплата ежемесячно, 

желательно семье. Т. 8-965-646-72-

00.

1-КОМН. кв. на Южном, с 

ремонтом, кондиционером + кух. 

гарнитур, только семейным, 7,5 т. р. 

+ счетчик. Т. 8-987-581-23-50

1-КОМН. кв. Т. 8-917-38-18-049 

1-КОМН. кв. Т. 8-917-75-98-760

1-КОМН. кв., 1 эт., на длительный 

срок, с последующим выкупом. Т. 

8-917-365-59-22

1-КОМН. кв., 3 эт., на ул. 

Революционная, 12, семейным, 

порядочным людям, на длительный 

срок. Т. 8-917-46-14-073

1-КОМН. кв., 6000 т. р. + свет, газ, 

вода. Т. 8-917-460-91-71

1-КОМН. кв., возле рынка, за 

5500р. +счетчики. Т. 8-987-585-96-

27.

1-КОМН. кв., ежемесячная оплата. 

Т 8-987-027-97-77

1-КОМН. кв., напротив 12 шк., пл. 

окна, 5500 р., 2-комн. в 3-комн. кв. 

на ул. Машиностроителей, напротив 

школы №2, 4500 руб. Т. 8-987-148-

68-42

1-КОМН. кв., оплата ежемесячно 

5,5 т. р. + свет, газ, вода. Т. 8-987-

248-39-38

1-КОМН. кв., пустая, 2 эт., на ул. 

Чкалова, 12, на 1 год и более. Т. 

8-987-051-93-66

1-КОМН. кв., част. с мебелью. Т. 

8-989-956-34-10

КВАРТИРА 18 кв. м, в бывшем 

общежитии имеется: х/г/вода 

квартире, холодильник, мебель, 

телевизор, печка имеется, на 

длительный срок, с ежемесячной 

оплатой, можно студентам. Т. 8-917-

46-76-449

КОМНАТА  в любом районе. Т. 

8-917-460-91-71

КОМНАТА в 2х.кв., ч/м, 3000 р., 

без доплат. Т.8-917-043-67-01.

КОМНАТА в квартире студентам. 

Т. 8-917-411-75-01

КОМНАТА в общежитии в центре. 

Т. 8-917-414-00-06

КОМНАТА в общежитии недорого. 

Т. 8-917-411-75-01

КОМНАТА в общежитии, ч/м, 

4000 р., без доплат. Т.8-917-043-67-

08.

КОМНАТА в центре города, 

меблированная, с удобствами, 

порядочному человеку с хозяйкой. 

Т. 8-909-350-64-15

КОМНАТА на ул. Вахитова, с 

мебелью. Т. 8-917-41-175-01

КОМНАТЫ в общежитиях 

на ул. Бульварная, Вахитова, 

Промысловая, Уральская, 

Стахановская цена от 3500 до 5000 

р. Т. 8-987-24-95-274

КУПЛЮ

1-КОМН. кв., за наличный расчет, 

рассмотрю варианты. Т. 8-917-35-65-

813

1-КОМН. кв., любой этаж, можно с 

долгами за ЖКХ. Наличный расчет. 

Срочно. Т. 8-989-959-38-50

КОМНАТУ в квартире, или в 

общежитии, наличный расчет. Т.8-

917-751-36-39.

КОМНАТУ в любом районе. Т. 

8-987-14-29-005 

КОМНАТУ за наличный расчет, без 

посредников. Т. 8-987-256-92-86

КОМНАТУ за наличный расчет. 

Срочно. Т. 8-917-377-45-41, 8-917-

79-29-107

КОМНАТУ за наличный расчет. Т. 

3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-917-400-

10-64

КОМНАТУ на ул. Ак. Павлова, 

Промысловая, Бульварная, за 

наличный расчет.  Т.8-917-377-45-41, 

8-917-79-29-107

КОМНАТУ. Рассмотрю. Все 

варианты. Т. 8-987-489-46-47

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок, рассмотрю 

предложенные варианты. Т.8-917-

043-67-08.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. 

Кузьминовке, 2 очередь, недорого. 

Т. 8-917-45-161-65

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. 

Кузьминовке, недорого Т. 3-03-09, 

8-917-79-60-312

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок, за наличный 

расчет. Т. 8-917-35-65-813

АВТОМОБИЛЬ по разумной цене, 

можно после ДТП. Рассмотрю все 

варианты, автообмен. Срочно. Т. 

8-917-412-39-90 

ВАННУ, двери железные, линолеум 

40 кв. м, все б/у, вывозим сами. Т. 

8-917-42-07-886 БАЧОК сливной 

керамический не подвесной для 

унитаза. Т. 8-917-498-31-04

ЗАДВИЖКИ, вентиля, КОП, 

привода, фланцы, отводы, трубы, 

шпильки, гайки, электроды, 

фторопласт, баббит, ВК, ТК, 

тех. серебро, титан, вольфрам, 

полиэтилен. Т. 8-917-355-63-02 

МЕЛКУЮ картошку для поросят. Т. 
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

8-917-411-75-01

2-КОМН. кв. на длит.срок в любом 

районе в любом состоянии, рассмо-

трим все варианты. Т. 8-987-24-95-

274

2-КОМН. кв. в любом районе, по-

рядочная семья, оплату гарантиру-

ем.  Т. 8-987-489-38-98

2-КОМН. кв., для семьи из 3-х че-

ловек. Т. 8-965-646-72-00.

2-КОМН. кв., семья, чистоту и 

оплату гарантируем (без посредни-

ков). Т. 8-917-411-75-01

1-, 2-, 3-КОМН. кв. в любом районе 

города. Т. 8-986-966-56-66.

1-, 2-, 3-КОМН. кв. в любом районе 

города. Т. 8-987-585-96-27.

1-, 2-КОМН. кв., семья, на дли-

тельный срок (без посредников). Т. 

8-987-141-10-10

1-КОМН. кв. на длит.срок в любом 

районе в любом состоянии, рассмо-

трим все варианты. Т.  8-987-249-52-

74. 

1-КОМН. кв. в любом районе, по-

рядочная семья, оплату гарантиру-

ем.  Т. 8-987-489-38-98

1-КОМН. кв. в районе автовокзала. 

Т. 8-987-585-96-27.

1-КОМН. кв. в центре, с/м, семья 

из 3-х человек, платежеспособны.  Т. 

8-917-043-67-08.

1-КОМН. кв. любой район, без по-

средников. Т. 89178085010.

1-КОМН. кв. на длительный срок 

(без посредников). Т. 8-987-141-10-

10

1-КОМН. кв. на ул. Молодежной Т. 

8-986-966-56-66.

1-КОМН. кв. на Южном. Оплату га-

рантирую. Т. 8-987-015-41-75.

1-КОМН. кв., семья (без посредни-

ков). Т. 8-987-141-10-10

1-КОМН. кв., семья, район значе-

ния не имеет. Т.8-917-808-50-40

КВАРТИРУ или дом. Т. 8-987-256-

92-86 8-917-35-65-813

КВАРТИРУ с ремонтом. Т. 8-917-

808-50-10

КВАРТИРУ семья из 3-х человек 

на Ваших условиях. Т. 8-917-41-17-

501

КОМНАТУ  в любом районе. Т. 

8-987-489-38-98

КОМНАТУ в 2-х или 3-х комнатной 

квартире. Т. 8-917-751-36-39.

КОМНАТУ в любом районе в лю-

бом состоянии. Т. 8-987-249-52-74. 

КОМНАТУ в общежитии на Ваших 

условиях. Т. 8-917-445-95-97.

СДАЕТСЯ 1-ком. квартира чи-
стая, уютная, только для пары или 
командировочным. Т. 8-917-41-73-
854.

Реклама

• ТРЕБУЮТСЯ разнорабочие. 
Т. 8-960-38-77-427. Реклама

• ТРЕБУЕТСЯ продавец в мага-
зин текстиля. Т. 8-917-44-06-868. 
Реклама

• ТРЕБУЕТСЯ повар в кафе. Т. 
8-917-44-35-953. Реклама

• ТРЕБУЮТСЯ плотники и раз-
норабочие, пилорамщики. Т. 
8-917-42-29-686. Реклама

• ТРЕБУЕТСЯ машинист экс-
каватора «Хитачи», машинист 
бульдозера-трубоукладчика. Т. 
8-917-46-11-051. Реклама

• ТРЕБУЕТСЯ продавец в са-
лон мебели. Т. 8-917-80-49-653. 
Реклама

• ТРЕБУЕТСЯ продавец в 
павильон(продукты). Т. 8-919-
15-71-001. Реклама

• ТРЕБУЕТСЯ продавец в про-
дуктовый магазин. Опыт работы 
обязателен. Т. 8-927-088-04-51. 
Реклама

• ТРЕБУЕТСЯ помощник в мяс-
ной магазин. Т. 8-917-771-77-25. 
Реклама

• ТРЕБУЕТСЯ парикмахер, же-
лательно с опытом работы. Т. 
8-917-47-76-075. Реклама

• ТРЕБУЮТСЯ автомойщики. 
Т. 8-917-350-33-20. Реклама

�����D��E:
�� 	�
��� 
�	�
��, 

���������, ���.	�
�����, 
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Реклама

ТРЕБУЕТСЯ БУХГАЛТЕР
ТРЕБОВАНИЯ: высшее об-
разование, опыт работы не 
менее трех лет, ответственный, 
стрессоустойчивый.
ОБЯЗАНОСТИ: знаниче 
1С:Бухгалтерия, Клиент Банк, 
ОСНО, уверенный пользова-
тель ПК

Обращаться по адресу:

8-917-45-25-304 (Олег)

8-917-45-25-301(Ксения)
г.Ишимбай, ул.Бульварная, 16

stroi.sm@mail.ru
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ГЛАВНЫЙ бухгалтер, жен. 47 лет, 

высш. образование, стаж 20 лет, зна-

ние 1С, ведение бухгалтерии от 0 до 

сдачи налоговых декларации по ООО 

и ИП. Знание ЕНВД, УСНО, патент, 

общая система налогообложения. 

Т.8-987-24-95-708 

ИЩУ работу охранника, сторожа. 

Т. 8-927-31-88-123

ИЩУ работу помощником, груз-

чиком, разнорабочим, дворником на 

постоянную или разовую. Т. 8-917-

431-98-72 

ИЩУ работу: оклейка обоев, коп-

ка земли, грузчиком, разнорабочим, 

вынос строит.мусора, с ежедневной 

оплатой. Т. 8-919-157-35-15

КАМЕНЩИК, бетонщик, стаж 14 

лет, образование строительное тех-

ническое. Т. 8-917-733-30-43 

ПЕДАГОГ ищет работу: с дошколь-

никами и школьниками младших 

классов, все предметы + англ. язык, 

домашние задания, пед. стаж 20 лет, 

возраст 45 лет. Т. 8-919-145-87-83 

СИДЕЛКА, буду ухаживать за 
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